АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   РАЙОНА
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2012                                                                                                                               № 354

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении дополнений в Положение о порядке постановки на учет
объектов недвижимого   имущества на территории
муниципального образования Кожевниковский район
утвержденного постановлением Администрации
Кожевниковского района
от 28.03.2011 года № 205
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г.         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имуществом и сделок с ним» от 21.07.1997г. № 122- ФЗ, Уставом муниципального образования Кожевниковский район, в целях урегулирования  вопросов, связанных с выявлением и учетом бесхозяйного имущества,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  дополнение  в  Положение  о  порядке  постановки  на  учет  объектов недвижимого имущества на территории муниципального образования Кожевниковский район,   утвержденного постановлением Администрации Кожевниковского района от 28.03.2011 года № 205:
1) в пункт 2.5- после слова «на объект» , добавить слова «в течение 5-ти рабочих дней»;
2) в пункт 2.6- после слова «имущества», добавить  слова «в течение 15 рабочих дней со дня получения заявки от отдела муниципального имущества администрации района»;
3)
в пункт 3.1 - после слова «района», добавить слова «в течение 5-ти рабочих дней» и
далее по тексту;
4) в пункт 4.1 - после слова «объект», добавить слова « в течение 10 рабочих дней»;
5) в пункт 4.2 - после слова «собственности», добавить слова «в течение месяца».
2. Контроль исполнения настоящего постановления    оставляю за собой.
Первый заместитель
Главы района

Г.В. Корзун